
Stückliste

BenennungBauteilnummerMengePos.

Schweißteil Verbindungsrohr POLO (HG) SetKS015511

Schweißteil Bügel Montageständer POLO (HG) SetKS015422

Lamellenstopfen für Vierkantrohr 30x30x1-3 schwarz1000259123

Lamellenstopfen für Vierkantrohr 20x20x1-3 schwarz1001455514

Auflagestück 2031E1001020925

Unterlegscheibe ISO 7089 - 10 - 140 HV St Zn1001012946

Sechskantmutter selbstsichernd ISO 10511 - M10 - 8 Zn1000647327

Kunststoffrad Ø75x23/26 PP schwarz1001021048

Unterlegscheibe ISO 7089 - 8 - 140 HV St Zn1001021649

Sechskantschraube ISO 4014 - M8 x 100 - 8.8 Zn10010217210

Sechskantmutter selbstsichernd ISO 10511 - M8 - 8 Zn10006475211

Sechskantschraube ISO 4017 - M10 x 20ISO 8.8 Zn.ipt10010215212

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Zust.
Änderungen

Datum Name

Datum Name

Bearb.

Gepr.

Norm.

Index

Ersatz für Ersetzt durch

Blatt

Ursprung

KERN-STABI Motorradtechnik

Gewerbestraße 13-16

79364 Malterdingen

Maßstab

Teile-Nr.

2070-33

Montageständer POLO Heck

 

Haag

 

 

 

 

A3

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RB0018868.idw

-

1 : 5

1 / 1 

Ansicht zeigt den kompletten Lieferumfang

Weitere Hinweise entnehmen sie bitte 

der beiliegenden Montageanleitung !

5 6 6 7

4

1

12

3

2

10

8

9

9

8

11


